
Bezdotykový imobilizér
SPY14

1. Zajištění

①Po připojení napájecího napětí bzučák 1x pípne a imobilizér vstoupí do stavu zajištění.

②Když vypnete zapalování, bzučák po 25s 1x pípne a imobilizér vstoupí do stavu zajištění.

2. Odjištění

Pokus se čip přiblíží do blízkosti senzoru, bzučák pípne 2x a imobilizér se odjistí. Nastartujte motor

do 25 s.

3.Automatické zajištění

Pokud je imobilizér odjištěn, nastartujte motor do 25s, jinak bzučák 1x pípne a imobilizér bude

zajištěn. Pro odjištění přiložte znovu čip k senzoru.

4.Pamět napájení

Pokud bude odpojeno napájecí napětí imobilizéru, system si bude po opětovném připojení pamatovat 

předchozí stav.

5. Spuštění poplachu

Pokud se pokusíte vozidlo nastartovat v zajištěném stavu, po 8 s bude spuštěn poplach, který bude 

trvat 25 s, pokud nedojde k jeho opětovnému spuštění.

6. Režim servisu (VALET)

①Přiložte čip k senzoru 2x během sekundy, uslyšíte 4x pípnutí následované jedním dlouhým 

pípnutím, které indikuje přepnutí imobilizéru do režimu VALET.

POZNÁMKA: V tomto režimu nedojde k automatickému zajištění imobilizéru

③Obnovení normálního provozu: pouze přiložte čip do blízkosti senzoru, bzučák 2x pípne a 

normální provoz imobilizéru bude obnoven.

Technické parametry:

1.Pracovní frekvence: 125KHZ

2. Pracovní napětí: 12V±3V

3. Klidový odběr: ≤20mA

4.Přijímací vzdálenost senzoru: ≥6CM

5.Pracovní teplota -30℃～+80℃



Schéma zapojení: 

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž svěřte odbornému servisu.

Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit záruku. Tento výrobek není 

dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




